ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT       Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2022

V/v liên quan đề xuất vị trí các mỏ vật

liệu xây dựng và bãi thải Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025, đoạn qua huyện Tuy Phước

           Kính gửi:  UBND xã Phước An

           Thực hiện Văn bản số 1397/SXD-QHKT ngày 31/5/2022 của Sở Xây dựng

Bình Định v/v liên quan đề xuất vị trí các mỏ vật liệu xây dựng và bãi thải Dự án

thành phần đoạn Hoài Nhơn – Quy Nhơn và Quy Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025,

đoạn qua tỉnh Bình Định; qua xem xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện tại Báo cáo số 142/BC-TNMT ngày 03/6/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND xã Phước An khẩn trương phối hợp với Ban Quản lý Dự án

85 tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư khu vực bãi đổ vật liệu thải và bãi tập kết vật

liệu xây dựng; tổng hợp, báo cáo kết quả bằng văn bản cho UBND huyện để có cơ sở

phúc đáp Sở Xây dựng Bình Định theo quy định. Yêu cầu thời gian gửi báo cáo

trước ngày 08/6/2022.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, đôn đốc UBND xã

Phước An thực hiện.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước An, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường, Thủ trưởng các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng: TN&MT, KT&HT huyện;

   - CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-04T09:28:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-04T09:34:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T10:54:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:43:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!